
 
 Na temelju članka 37. stavak 1. i članka 
38. stavak 1. točka 13. Statuta Općine Subotica 
(„Službeni list Općine Subotica”, broj 19/2002, 
59/2004 i 61/2004) i članka 43. stavak 2. 
Poslovnika Skupštine Općine Subotica („Službeni 
list Općine Subotica”, broj 54/2004), Skupština 
Općine Subotica, na 9. sjednici, održanoj dana 17. 
ožujka 2005. godine, donijela je 
 

R J E Š E NJ E 
O IMENOVANJU ČLANOVA 

POVJERENSTVA  
ZA SREDSTVA INFORMIRANJA 

 
I 

 Imenuje se Povjerenstvo za sredstva 
informiranja u sljedećem sastavu:  
 

Jasminka Dulić, za predsjednika, 
Mirjana Rodić,za zamjenika predsjednika, 
János Német, za člana, 
Klára Gordán Siflis, za člana, 
Darko Sarić Lukendić, za člana, 
Đorđe Dragojlović, za člana, 
Gojko Radić, za člana, 

 
II 

 Povjerenstvo za sredstava informiranja se 
imenuje s narednim danom od dana donošenja 
ovog Rješenja, na mandatno razdoblje za koje je 
izabrana Skupština Općine Subotica. 

 
 

 
III 

 Ovo Rješenje objaviti u „Službenom listu 
Općine Subotica”. 
 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
Skupština Općine Subotica 
Broj: I-021-20/2005 
Dana: 17. 03. 2005. godine 
S u b o t i c a  

PREDSJEDNIK SO 
Saša Vučinić, v.r. 

 
Na temelju članka 71., članka 76. i članka 

81. stavak 4. Zakona o planiranju i izgradnji 
(«Službeni glasnik Republike Srbije», broj 
47/2003) i članka 33. stavak 1. točka 5. Statuta 
Općine Subotica («Službeni list Općine 
Subotica», broj 19/2002, 59/2004 i 61/2004), 
Skupština Općine Subotica, na nastavku 9. 
sjednice održanom dana 14. travnja 2005. godine, 
donosi 
 

O D L U K U 
O IZMJENAMA ODLUKE O 

GRAĐEVINSKOM ZEMLJIŠTU 
 

Članak 1. 
U Odluci o građevinskom zemljištu 

(«Službeni list Općine Subotica», broj 45a/2003 i 
31/2004) u članku 10. stavak 2. riječi: «Izvršnim 
odborom Skupštine Općine Subotica (u daljnjem 

BROJ: 6                  GODINA: XLI                 DANA: 14. travnja 2005.               CIJENA: 55,00 DIN.



Stranica 2 – Broj 6                      Službeni list Općine Subotica                      14. travnja 2005. 

tekstu: Izvršni odbor)» zamijenjuju se riječima: 
«Predsjednikom Općine Subotica (u daljnjem 
tekstu: Predsjednik)». 
 

Članak 2. 
U članku 11. stavak 1. riječi: «Izvršni 

odbor» zamijenjuje se riječju: «Predsjednik». 
U stavku 2. riječi: «Izvršnim odborom» 

zamijenjuje se riječju: «Predsjednikom». 
 

Članak 3. 
U članku 16. stavak 1. riječi: «Izvršnim 

odborom» zamijenjuje se riječju: 
«Predsjednikom». 
 

Članak 4. 
U članku 20. stavak 1. riječi: «Izvršni 

odbor» zamijenjuje se riječju: «Predsjednik». 
 

Članak 5. 
U članku 21. riječi: «Izvršni odbor» 

zamijenjuje se riječima: «Skupština Općine 
Subotica». 
 

Članak 6. 
U članku 32. stavak 1. riječi: «Izvršnom 

odboru» zamijenjuje se riječju: «Predsjedniku». 
U stavku 2. alineja 7. riječi: «Izvršnim 

odborom» zamijenjuje se riječju: 
«Predsjednikom». 
 

Članak 7. 
U članku 33. stavak 1. riječi: «Izvršnog 

odbora» zamijenjuje se riječju: «Predsjednika». 
U stavku 2. riječi: «Izvršnog odbora» 

zamijenjuje se riječju: «Predsjednika». 
 

Članak 8. 
U članku 34. stavak 1. riječi: «Izvršni 

odbor» zamijenjuje se riječju: «Predsjednik». 
 

Članak 9. 
U članku 35. stavak 3. riječi: «Izvršni 

odbor» zamijenjuje se riječju: «Predsjednik». 
 

Članak 10. 
U članku 43. stavak 1. riječi: «Izvršnom 

odboru» zamijenjuje se riječju: «Predsjedniku». 
U stavku 2. riječi: «Izvršni odbor» 

zamijenjuje se riječju: «Predsjednik». 
 

Članak 11. 
U članku 46. stavak 3. reči: «Izvršnom 

odboru» zamijenjuje se riječju: «Predsjedniku». 
U stavku 4. riječi: «Izvršni odbor» 

zamijenjuje se riječju: «Predsjednik». 

U stavku 5. riječi: «Izvršnim odborom» 
zamijenjuje se riječju: «Predsjednikom». 
 
 

Članak 12. 
U članku 49. stavak 3. riječi: «Izvršni 

odbor» zamijenjuje se riječju: «Predsjednik». 
U stavku 4. riječi: «Izvršni odbor» 

zamijenjuje se riječju: «Predsjednik». 
 

Članak 13. 
U članku 50a stavak 3. riječi: «Izvršni 

odbor» zamijenjuje se riječju: «Predsjednik». 
 

Članak 14. 
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana 

od dana objavljivanja u « Službenom listu Općine 
Subotica». 
 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
Skupština Općine Subotica 
Broj: I-011-9/2005 
Dana: 14. 04. 2005. godine 
S u b o t i c a  

PREDSJEDNIK SO 
Saša Vučinić, v.r. 

 
Na temelju članka 33. stavak 1. točka 9. 

Statuta Općine Subotica (“Službeni list Općine 
Subotica”, broj 19/2002, 59/2004 i 61/2004) i 
članka 12. stavak 1. Odluke o osnivanju Javnog 
komunalnog poduzeća za obavljanje 
dimnjačarskih usluga (“Službeni list Općine 
Subotica”, broj 25/98, 5/2000, 38/2001, 21/2002, 
16/2003, 45a/2003), Skupština Općine Subotica, 
na nastavku 9. sjednice, održanom dana 14. 
travnja 2005. godine, donosi  
 

R J E Š E NJ E 
O IZMJENAMA RJEŠENJA 

O IMENOVANJU UPRAVNOG ODBORA  
JAVNOG KOMUNALNOG PODUZEĆA 
ZA OBAVLJANJE DIMNJAČARSKIH 
USLUGA “DIMNIČAR” SUBOTICA 

 
I 

 U Rješenju o imenovanju Upravnog 
odbora Javnog komunalnog poduzeća za 
obavljanje dimnjačarskih usluga “Dimničar” 
Subotica broj I-022-9/2005 od 26.1.2005. godine 
u Poglavlju I u točki 6. riječi: “ Gergelj Rakocki” 
zamijenju se riječima: “ Antal Rakoci” a u točki 7. 
riječ: ”Gojko” zamijenjuje se riječju ”Branislav”: 
 
 



14. travnja 2005.                      Službeni list Općine Subotica                      Broj 6 – Stranica 3 

II 
 Ovo Rješenje objaviti u “Službenom listu 
Općine Subotica”. 
 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
Skupština Općine Subotica 
Broj: I-022-65/2005 
Dana: 14. 04. 2005. godine 
S u b o t i c a  

PREDSJEDNIK SO 
Saša Vučinić, v.r. 

 
Na temelju članka 37. stavak 1. Statuta 

Općine Subotica («Službeni list Općine Subotica» 
broj 19/2002, 59/2004 i 61/2004), i na temelju 
članka 43. stavak 2. Poslovnika Skupštine Općine 
Subotica («Službeni list Općine Subotica» broj 
54/2004), Skupština Općine Subotica je na 
nastavku 9. sjednice održanom dana 14. travnja 
2005. godine, donijela je 
 

R J E Š E NJ E 
O RAZRJEŠENJU I IMENOVANJU ČLANA 

MANDATNO IMUNITETNOG 
POVJERENSTVA 

 
I 

 Ljubica Kiselički razriješava se dužnosti 
člana Mandatno imunitetnog povjerenstva, s 
danom donošenja ovog rješenja.. 
 

II 
 Hilda Heinrich imenuje se za člana 
Mandatno imunitetnog povjerenstva, s narednim 
danom od dana donošenja ovog Rješenja. 
 Mandat imenovane traje do isteka 
mandata Mandatno imunitetnog povjerenstva. 
 

III 
 Ovo Rješenje objaviti u «Službenom listu 
Općine Subotica». 
 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
Skupština Općine Subotica 
Broj: I-021-37/2005 
Dana: 14. 04. 2005. godine 
S u b o t i c a  

PREDSJEDNIK SO 
Saša Vučinić, v.r. 

Na temelju članka 37. stavak 1. Statuta 
Općine Subotica («Službeni list Općine 
Subotica», broj 19/2002, 59/2004 i 61/2004), i na 
temelju članka 43. stavak 2. Poslovnika Skupštine 

Općine Subotica («Službeni list Općine 
Subotica», broj 54/2004), Skupština Općine 
Subotica je na nastavku 9. sjednice održanom 
dana 14. travnja 2005. godine, donijela je 
 

R J E Š E NJ E 
O RAZRJEŠENJU I IMENOVANJU ČLANA 

POVJERENSTVA ZA STATUTARNA 
PITANJA, 

ORGANIZACIJU I NORMATIVNE AKTE 
 

I 
 Dragan Trklja razriješava se dužnosti 
člana Povjerenstva za statutarna pitanja, 
organizaciju i normativne akte, danom donošenja 
ovog Rješenja.  
 

II 
 Imenuje se Siniša Davčik za člana 
Povjerenstva za statutarna pitanja, organizaciju i 
normativne akte, s narednim danom od dana 
donošenja ovog Rješenja. 
 Mandat imenovanog traje do isteka 
mandata Povjerenstva za statutarna pitanja, 
organizaciju i normativne akte. 
 

III 
 Ovo Rješenje objaviti u «Službenom listu 
Općine Subotica». 
 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
Skupština Općine Subotica 
Broj: I-021-38/2005 
Dana: 14. 04. 2005. godine 
S u b o t i c a  

PREDSJEDNIK SO 
Saša Vučinić, v.r. 

 
Na temelju članka 27. Zakona o javnim 

poduzećima i obavljanju djelatnosti od općeg 
interesa («Službeni glasnik Republike Srbije», 
broj 25/2000 i 25/2002), Odluke o ovlaštenju za 
davanje suglasnosti na tarifu («Službeni list 
Općine Subotica», broj 57/2004) i točke 5.01g 
Ugovora o kreditu između Općine Subotica i 
Europske banke za obnovu i razvitak zaključen 
dana 17. prosinca 2004. godine, Predsjednik 
Općine donosi 
 

R J E Š E NJ E 
O DAVANJU SUGLASNOSTI NA CIJENE  

JKP «VODOVOD I KANALIZACIJA» 
 
 
 



Stranica 4 – Broj 6                      Službeni list Općine Subotica                      14. travnja 2005. 

I 
 Daje se suglasnost na cijene čiste vode, 
odvođenje i pročišćavanje otpadnih voda, i to: 
 

Za korisnike u individualnom i 
kolektivnom stanovanju 
    - čista voda                 20,40 din/m3  
    - odvođenje otpadnih voda              8,40 din/m3 
    - pročišćavanje otpadnih voda          8,40 din/m3 
 

Za korisnike usluga u poslovnom prostoru 
    - čista voda           37,40 din/m3 
    - odvođenje otpadnih voda        24,50 din/m3 
    - pročišćavanje otpadnih voda       31,00 din/m3 
 

Benificirani potrošaći i potrošači iz 
kategorije obrtništva 
    - čista voda          37,40 din/m3 
    - odvođenje otpadnih voda        18,40 din/m3 
    - pročišćavanje otpadnih voda       18,40 din/m3 
 

Ukoliko potrošnja vode u domaćinstvima 
u individualnim stambenim zgradama prijeđe 
25m3 mjesečno po domaćinstvu, razlika u 

potrošnji preko 25m3 obračunavat će se po cijeni 
vode za korisnike usluga u poslovnom prostoru. 
 
 

II 
U cijene iz točke I ovog Rješenja nije 

uračunat porez na dodanu vrijednost. 
 

III 
Ovo Rješenje stupa na snagu osmog dana 

od dana objavljivanja u Službenom listu Općine 
Subotica, a primijenjuje se od 01. svibnja 2005. 
godine. 
 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
Broj: I-38-4/2005 
Dana: 11. 04. 2005. godine 
S u b o t i c a 
PREDSEDNIK OPĆINE SUBOTICA 
  Géza Kucsera v.r. 
 

 

 

S  A  D  R  Ž  A  J 

 
 Stranica 
 
1. RJEŠENJE O IMENOVANJU ČLANOVA  

POVJERENSTVA ZA SREDSTVA INFORMIRANJA........................................................ 1 
2. ODLUKA O IZMJENAMA ODLUKE O GRAĐEVINSKOM ZEMLJIŠTU ...................... 1 
3. RJEŠENJE O IZMJENAMA RJEŠENJA O IMENOVANJU UPRAVNOG ODBORA  

JAVNOG KOMUNALNOG PODUZEĆA ZA OBAVLJANJE  
DIMNJAČARSKIH USLUGA “DIMNIČAR” SUBOTICA ................................................. 2 

4. RJEŠENJE O RAZRJEŠENJU I IMENOVANJU ČLANA  
MANDATNO IMUNITETNOG POVJERENSTVA............................................................. 3 

5. RJEŠENJE O RAZRJEŠENJU I IMENOVANJU ČLANA POVJERENSTVA  
ZA STATUTARNA PITANJA, ORGANIZACIJU I NORMATIVNE AKTE ..................... 3 

6. RJEŠENJE O DAVANJU SUGLASNOSTI NA CIJENE  
JKP «VODOVOD I KANALIZACIJA» ................................................................................ 4 

 
 
 
 
 
Službeni list Općine Subotica – Naklada i tisak: Skupština Općine Subotica, Trg Lazara Nešića br. 1. 
Telefon: 555-333, kućni 325 ili 555-899 so@subotica.co.yu. Naklada: 200 kom. Glavni i odgovorni 
urednik: Árpád Sveller, dipl. pravnik, tajnik Skupštine Općine Subotica. Akontacijska pretplatna 
cijena za 2004. godinu iznosi 1.375,00 dinara. Oglasi po tarifi. Žiro račun: 840-742351-843-94 – 
Prihodi općinskih organa uprave. Poziv na broj po modulu 97, s naznakom općine 236 i PIB za pravne 
osobe, a 69-236 za fizičke osobe. 
 


